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ELŐLAP 
 

Berkenye Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
 

4. számú  
 

JEGYZŐKÖNYVE 
 
Készült: 2014. március 10-én megtartott képviselő-testületi ülésről. 
 
Ülés helye: Községháza Berkenye 
 
Jelen vannak: Schmidt Józsefné polgármester 
                         4 fős képviselő-testületi tagságból 4 fő van jelen az alábbiak szerint:  

  Friesz György, Lovas József János, Molnár Gábor, Simák Márton László  
  Képviselők 
  Árpásné Schlenk Judit jegyző 

    Kaszmán Jánosné pénzügyi munkatárs 

    Klíber Jánosné pénzügyi ügyintéző 

 

Napirend: 
 
    1./ 2014. évi költségvetés megvitatása, és elfogadása 
  Előadó: Schmidt Józsefné polgármester 
 
   2./ Különfélék 
  Előadó: Schmidt Józsefné polgármester 
              Árpásné Schlenk Judit jegyző 
 

 
 

 
Hozott határozatok: 11/2014.(II.10.) –13/2014.(II.10.) 
 
Hozott rendelet volt: 
4/2014. (III. 11.) önkormányzati rendelet Berkenye 2014. évi kölségvetéséről 
 
Zárt ülés nem volt.  
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Berkenye Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
 

4. számú  
 

JEGYZŐKÖNYVE 
 
Készült: 2014. március 10-én megtartott  képviselő-testületi ülésről. 
 
Ülés helye: Községháza Berkenye 
 
Jelen vannak:Schmidt Józsefné polgármester 
                        4 fős képviselő-testületi tagságból 3 fő van jelen az alábbiak szerint:  

 Lovas József János, Molnár Gábor, Simák Márton László képviselők  
 Árpásné Schlenk Judit jegyző 

   Kaszmán Jánosné pénzügyi munkatárs 

   Klíber Jánosné pénzügyi ügyintéző 

 

Schmidt Józsefné polgármester 17 óra 02 perckor megállapította, hogy az ülés határozatképes 
és azt megnyitotta, javaslatot tett a meghívóban szereplő napirendi pontok megtárgyalására. 

 A képviselőtestület a napirendi pontok megtárgyalásával egyhangúan egyetértett. 

 
 
    1./ 2014. évi költségvetés megvitatása, és elfogadása 
  Előadó: Schmidt Józsefné polgármester 
 
Írásbeli előterjesztés csatolva. 
 
A napirend keretében a polgármester és Kaszmán Jánosné pénzügyi munkatárs részletesen 
ismertette, hogy az önkormányzat milyen célra milyen bevételeket kap, és azt milyen 
kiadásokra lehet felhasználni. 
 
A napirend keretében a jelenlévők részletesen megvitatták, hogy az óvodai intézménynek 
milyen kiadásai és milyen bevételei vannak. Az is szóba került, hogy noha az iskolát a 
Klebersberg intézménytartó tartja fent, az önkormányzatnak a működéshez (fűtés, világítás, 
takarítás stb.) jelentős összeggel kell hozzájárulnia, mint működtetőnek. 
 
Ismertetésre került, hogy 15 millió forint áll rendelkezésre fejlesztésre, amely felújításra és 
beruházásra fordítható. 
A képviselőtestület ezután megvitatta, hogy 2014-ben milyen fejlesztéseket és beruházásokat 
hajtson végre az önkormányzat.  
 
A végleges állásfoglalás az alábbiak szerint alakult: 
Felújítás: Arany János utca 5,2 millió forint; Petőfi utca vége 800 E forint; Temetőben 
szükséges munkálatok 2 millió forint. 
Beruházások: Rendezési terv módosítása 1 millió forint; Faluközpontban trafó áthelyezés 6 
millió forint. 
 
A képviselőtestület ezután egyhangúan (5 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) elfogadta 
a rendelettervezetet, és megalkotta a 4/2014.(III.11) rendeletét Berkenye község 2014. évi 
költségvetéséről. 
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Rendelet és tervezet szó szerint megegyezik.  
A rendelet egy példánya a jegyzőkönyvhöz csatolva. 
 
 
 
Árpásné Schlenk Judit jegyző: 
A költségvetési rendeletben szerepel, hogy a civil szervezetek részére 2,2 millió forint 
támogatás adható. 
Tavaly elfogadtunk egy rendeletet, amelyben szabályoztuk az államháztartáson kívülre adható 
támogatások rendjét, melynek első lépése az, hogy az önkormányzat határozatot hoz arról, 
hogy a civil szervezetektől milyen információt kér be a támogatás felosztásához. 
 
A jegyző ezután részletesen ismertette a meghozandó határozat tartalmát, és kérte a 
képviselőket, hogy döntsenek az ügyben. 
 
A képviselőtestület ezután egyhangúan (5 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az alábbi 
határozatot hozta: 
 

11/2014.(III.10.) képviselő-testületi határozat 
 
Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete pályázatot hirdet 
civil szervezetek működésének támogatására.  
- A pályázni kívánó Berkenye községben működő fenti szervezeteknek 
2014.04.31-ig az alábbiakat kell benyújtani az önkormányzathoz  
   - 2013. évi tevékenység rövid leírása  
   - 2014. évi tervek rövid leírása  
   - Tagok száma 2014. március 31-én  
- 2013. évi pénzügyi beszámoló, amelyben fel kell tüntetni a nyitó és záró 
pénzkészletet, tárgyévi bevételek és kiadások összegét.  
- 2014. évre önkormányzattól igényelt működési támogatás összege, és 
felhasználási célja konkrétan megnevezve 
- Vezetőségi tagok neve   
 
A testület felkéri a polgármestert, hogy a határozatról a szervezetek vezetőit 
értesítse, és a benyújtott pályázatokat, valamint a megítélt támogatás 
összegét a honlapon tegye közzé.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester  

 
 
Árpásné Schlenk Judit jegyző: 
A közös Önkormányzati Hivatal költségvetése a székhely település költségvetésének részét 
képezi, tehát beépül abba, de az önkormányzatnak külön határozattal el kell fogadnia.  
Az idei évben az állami támogatást Berkenye Önkormányzat kapja, és ennek összegét 
osztottuk fel a különféle kiadásokra. 
A dologi kiadások most jócskán megemelkedtek, egyrészt azért, mert a költségvetés 
szerkezete változott. Másrészt a hivatal által használt szoftverek után jelentős összegű díjat 
kell fizetni, éves szinten. 
Útiköltségre is többet terveztünk, hiszen az év során 3 választás kerül lebonyolításra, és a 
központilag adott támogatás nem fedezni a teljes költségeket. 
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A Közös Önkormányzati Hivatal költségvetése mindkét polgármesterrel egyeztetésre került, 
kérem tehát a szükséges határozat meghozatalát. 
 
A képviselőtestület ezután egyhangúan (5 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az alábbi 
határozatot hozta: 
 

12/2014.(II.24.) képviselő-testületi határozat 
 
Berkenye község önkormányzata a közös hivatal költségvetését összesen 
33846 E Ft bevétellel, 33846 E Ft kiadással ezen belül 23968 E Ft 
személyi juttatással, 6562 E Ft járulékkal és 3316 E Ft dologi kiadással 
összesen 9 fő létszámmal, ezen belül, 9 fő köztisztviselővel elfogadja.  
A testület felkéri Berkenye Önkormányzat polgármesterét, hogy a közös 
önkormányzati hivatal költségvetését az elfogadottnak megfelelően építse be 
Berkenye község 2014. évi költségvetésébe.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: jegyző 

 
   2./ Különfélék 
  Előadó: Schmidt Józsefné polgármester 
              Árpásné Schlenk Judit jegyző 
 
Árpásné Schlenk Judit jegyző: 
Az idei évben várható az ősz folyamán a nemzetiségi önkormányzatok választása. Ehhez 
kapcsolódóan a választási jogszabályoknak megfelelően meg kell választani a nemzetiségi 
választást lebonyolító szavazatszámláló bizottságot. A tagokkal egyeztettem, vállalják a 
feladatot, kérem megválasztásukat. 
 
A képviselőtestület ezután egyhangúan (5 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az alábbi 
határozatot hozta: 
 

13/2014.(III.10.) számú képviselőtestületi határozat 
 

Berkenye Önkormányzatának képviselő-testülete az 2013. évi XXXVI. 
törvény 24. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az ősszel sorra 
kerülő nemzetiségi önkormányzati választás során közreműködő 
szavazatszámláló bizottságok tagjaiul és póttagjaiul az alábbi személyeket 
választja. 
                                      Név                                Lakcím 
Tagok 

Alexa Tiborné                  Berkenye, Jókai u. 12. 
Bagi Zoltán                      Berkenye, Petőfi u. 33. 
Lónich Ferencné              Berkenye, Petőfi u. 12. 
Löffler Jakabné                Berkenye, Kossuth u. 29. 
Szigeti Józsefné                Berkenye, Jókai u. 2.  
 

Póttagok  
Frieszné Hajnis Zsófia       Berkenye, Arany J. u. 16. 
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A testület felkéri a jegyzőt, hogy amennyiben a nemzetiségi önkormányzati 
választás kitűzésre kerül a bizottság működésének biztosításáról 
gondoskodjon. 
 
Határidő: jogszabály által meghatározott időben 
Felelős: jegyző 

 
 
 
 
Schmidt Józsefné polgármester: 
Az ÉMÁSZ-al történt egyeztetésnek megfelelően a főtéren a trafó átalakítási munkák májusig 
befejeződnek. Csak a faluközpontban lévő 4 oszlop tűnik el, illetve kerül kiváltásra, a többi 
helyen az oszlopok megmaradnak. 
Ennek ellenére azonban az óvodától egészen a konferenciateremig fel kell bontani a járdát, és 
ott kell elhelyezni a vezetéket. Mint tudjátok ezt a bontási munkát az önkormányzat nevében 
vállaltam, tehát ezt meg kell csinálnunk áprilisban, de még azt sem tudom, hogy emberem 
hogy lesz. 
 
 
A polgármester a napirend keretében tájékoztatta a képviselőket arról, hogy a március 15.-i 
ünnepségre 15.-én 11 órakor kerül sor.  
Elmondta azt is, hogy a színpadnál a kocsma és Szegner József lakóházának falán kinagyított 
régi iskolai csoportképek kerülnek elhelyezésre. Az egyik 1928-ban, a berkenyei elemi 
iskolába járó tanulókat ábrázolja, ennek költségét German Tamás családja vállalta. 
A másik kisebb képen az 1935-ben itt tanulók láthatók, melynek költségét a polgármester 
viseli. 
 
 
A napirendhez kapcsolódóan polgármester felkérte Molnár Gábort tájékoztassa a 
képviselőket, hogy az új területen megjelölt rendezési tervmódosítással kapcsolatosan mi a 
problémája. 
 
 
Molnár Gábor képviselő: 
Tudomásom szerint a közeljövőben ki fognak írni fiatal gazdáknak szóló pályázatot, amiben 
szeretnék részt venni. Minél több földje van valakinek annál kedvezőbb a pályázati elbírálása. 
Rendezési tervvel érintett területen nekem két nagyobb földrészem is van, és ha beadom a 
pályázatot, akkor a művelést öt évig kell vállalni. Ez tehát problémát jelenthet. 
 
 
Schmidt Józsefné polgármester: 
Nekem illetve családom tagjainak vannak területeim Molnár Gábor területeitől nem messze, 
illetve átellenben a bekötőút túloldalán is. Meg kellene beszélnünk, hogy elcseréljük 
ingatlanjainkat ennek azonban kb. 150 E forint a költsége, nem tudom, hogy ezt ki vállalná? 
 
 
Képviselő felvetette azt is, hogy megoldást jelenthetne, ha Molnár Gábor eladná az 
önkormányzat részére a területet, a már megegyezett áron és ezért a pénzért ő máshol venne 
földet. 
A kérdéshez kapcsolódóan felmerült, hogy a földvásárlás szigorításra kerül a közeljövőben, és 
az eladást Molnár Gábor sem támogatta. 
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A földcserét illetően Molnár Gábor úgy nyilatkozott, hogy megbeszéli családjával az ügyet, és 
majd választ fog adni rá. 
 
 
 
 
 
 
A képviselőtestülettel ismertetésre került a busz ügyében írt levél valamint az arra adott 
válasz. A képviselők úgy nyilatkoztak, hogy a választ továbbra sem fogadják el, és kerüljön 
újabb levél megírásra, amelyben legyen leírva az, hogy ki tekintette meg az állomást és 
konkrétan mondják meg, hogy az miért nem alkalmas a busz megfordulására, és hogyan 
lehetne alkalmassá tenni. 
 
 
 
A polgármester ezután az ülést 18 óra 36 perckor berekesztette. 
 
 

Kmf. 
 
 
 
 
                    Schmidt Józsefné                                             Árpásné Schlenk Judit                                   
                        polgármester                                                              jegyző 

 

 


